
 

 

 

 

 

Plats för vinterlek  
När det är snö och is finns det många ställen där man 
kan åka pulka och skridskor i stadsdelsområdet 
 
Pulkabackar 
Iordningställda pulkabackar för trygg pulkaåkning finns 
på flera platser i området: 
Parkleken Vippan, vid Ellen Keys gata 39 
Parkleken Lugnet vid Isjaktsgränd 35 
Himlabacken vid Träsnidarvägen 12-14 
Johannisdalsparken vid Slättgårdsvägen 23 
Solbrännan vid korsningen Folkparksvägen-
Götalandsvägen  
Parkleken Kristallen vid Sulvägen 20 A. 
 
Skridskoåkning 
När temperaturen håller sig under fem minus i minst en 
veckas tid, spolar stadsdelsförvaltningen isbanor för 
skridskoåkning på ett antal platser som du kan hitta på  
stadens webbplats: 
http://motionera.stockholm/skridskoakning 
Där hittar du också tider för allmänhetens skridskoåkning 
i stadens ishallar.  
Om vädret tillåter plogar staden också skridskobanor på 
sjöarna Trekanten och Långsjön.  
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Vårens discon för unga med 
funktionsnedsättning 
Snart startar säsongen för vårens discon på 
Hägerstensåsens medborgarhus för unga med 
funktionsnedsättning! DJ:s, dans och önskelåtar för 
målgruppen 12-25 år. 

• Första tillfället 2025 är den 25 januari klockan 
18.00–21.15.  

• Kommande datum är den 8 mars, 5 april och 3 maj 
• Inträde 10 kr i kontanter.  
• Plats: Hägerstensåsens Medborgarhus, 

Riksdalervägen 2.  
Discot organiseras av Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning, Fritidsgården Morris i Farsta 
stadsdelsförvaltning och Hägerstensåsens 
medborgarhus. Mer information finns i  facebookgruppen 
Disco för unga med funktionsvariationer 

Dags att söka arrangörsstöd  
Den 31/1 är det deadline för första tillfället under 2025 då 
föreningar och organisationer kan söka arrangörsstöd 
från Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd. Ansökan är 
öppen två gånger per år – nästa tillfälle har sista 
ansökningsdag 31 augusti 2025. På webben finns regler, 
anvisningar och blanketter för ansökan och redovisning: 
föreningsservice.stockholm/hagersten-alvsjo 
 

 
Seniorhälsan  
Seniorhälsan har startat igång sina aktiviteter för 
seniorer 65+ för våren. Varmt välkommen att delta eller 
hämta ett vårprogram på någon av mötesplatserna. Mer 
information finns på webben: 
senior.stockholm/hagersten-alvsjo-traffpunkter  Om man 
vill ha programmet hem i brevlådan kan man skicka e-
post till: cecilia.brehammar@stockholm.se eller ringa 08-
508 23 654. 
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Aktuella arbeten med stadens träd 
Stadsdelsförvaltningen utför just nu en större 
naturvårdsåtgärd i skogsstråket utmed Pilgrimsvägen. 
Stråket har många värdefulla grova ekar och tallar, och 
för att säkerställa att de höga naturvärdena i området 
bibehålls gallras sly och uppvuxna träd (främst lönn, asp 
och hägg). Detta kommer att skapa mer ljusinsläpp och 
utrymme, så att ekarna och tallarna kan fortsätta att 
utvecklas väl och leva många hundra år till.  
På Riksdalertorget genomför Trafikkontoret för 
närvarande insatser eftersom hagtornsträden inte har 
rätt förutsättningar för att växa och må bra.  
 
Växtbäddarna är för små och träden är i så dåligt skick 
att de måste tas ned. Nya träd av arter som får möjlighet 
att växa sig stora planteras i stället.  
Mer information om arbetet med stadens träd finns på 
växer.stockholm/träd 
 

Följ Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning på 
Facebook  
Du vet väl att Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning finns 
på Facebook? Där finns information för alla som bor och 
verkar i Hägersten-Älvsjöområdet, till exempel tips om 
bra sidor på stadens webbplats, aktuella frågor i 
lokalpolitiken, evenemang i våra verksamheter och 
mycket annat. Följ oss gärna – ett lätt sätt att hålla sig 
uppdaterad: http://facebook.com/sdf.hagersten.alvsjo 

http://v%C3%A4xer.stockholm/tr%C3%A4d
http://facebook.com/sdf.hagersten.alvsjo

